
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2019  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce: 161 stran, 10 obrázků, 24 tabulek, 182 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Autorka pracovala na diplomové práci velmi svědomitě. Během ERASMUS pobytu ve 
Španělsku samostatně přeložila protokol do španělského jazyka a účastnila se aktivně sběru 
dat ve spolupráci s Farmaceutickou fakultou Univerzity v Barceloně. Řadu výstupů práce již 
během pregraduálního studia prezentovala na zahraničních konferencích a reprezentovala 
úspěšně Farmaceutickou fakultu i v nadnárodním kole studentských vědeckých prací, kde se 
umístila na 2.místě. Po celou dobu zpracovávání diplomové práce studentka prokazovala 
významnou samostatnost, tvořivost a iniciativu v nacházení nových přístupů. Nastudovala 
pro sepsání diplomové práce významné množství odborné literatury a v oblasti sedativních 
aktivit léčiv načetla pro metodickou část více jak 300 studii. Ve studované problematice se 
velmi zdokonalila a také v postupech sepsání odborné práce.Její aktivitu hodnotím jako 
vynikající. 

Autor/ka práce: Adriana Magátová 

Vedoucí práce: doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Anna Lukačišinová, Ph.D. 

Název práce: Racionalita užitia benzodiazepínov u starších pacientov 



2 

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Praze  17. září 2021 podpis vedoucí/ho 

 


